



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy objednatele: 3/19/2210/0133

číslo smlouvy zhotovitele: 019-00183

(dále jen „Smlouva“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Ing. Ivan Burian, vedoucí oddělení správy dopravního značení

(dále též „TSK“)

2. Zhotovitel: Pražské služby, a.s.

Sídlo: Pod Šancemi 444/1; 180 77 Praha 9

IČO: 60194120

DIČ: CZ60194120

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, složka 2432

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

zastoupena: Pavlem Peškem, vedoucím odboru obchodu, na základě plné moci

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Křížek, key account manager, 603 542 181

- ve věcech technických: Ivana Michalová, vedoucí střediska SDZ, 605 202 409

František Voldřich, vedoucí střediska VDZ, 737 226 260



V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této Smlouvy je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečného odkladu, co k tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je zhotovení díla „Realizace projektu preference městské hromadné dopravy – VJP BUS“, na základě projektových dokumentací, které zpracovaly společnosti Metroprojekt a.s., IČO: 45271895 a DIPRO spol. s r.o., IČO: 48592722 .

Předmětem plnění je realizace dopravního značení (dále jen DZ) v rámci projektu preference dopravy (VJP BUS) na základě požadavku Regionálního organizátora Pražské integrované dopravy (ROPID). Jedná se o vyznačení vyhrazených jízdních pruhů pro autobusovou dopravu pomocí svislého DZ (dále též „SDZ“), aplikace vodorovného DZ (dále též „VDZ“) a osazení dopravně-bezpečnostního zařízení (dále též „DBZ“).

Bližší specifikace předmětu plnění je obsažena v projektové dokumentaci a Příloze č.1 této Smlouvy.

(dále jen „**dílo**“).

2. Místem plnění jsou vybrané komunikace na území hlavního města Prahy. Konkrétně se jedná o komunikace:
 - Kamýcká
 - BucharovaxPlzeňská
 - Kbelská
 - Rabakovská
 - Strakonická
 - Michelská
 - Libušská
 - Kukulova
 - Opatovská
 - Plzeňská
3. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, řádně a ve stanovené době provést a předat dílo Objednateli v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení, přijatou nabídkou Zhotovitele, předanou projektovou dokumentací a v souladu s relevantními právními předpisy, tj. zejména:
 - a) zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - b) zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
 - c) zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,



- d) vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,
- e) vyhláška č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

- 5. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy pro zhotovení díla zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí, přičemž tyto musí odpovídat právním předpisům a pokynům Objednatele. Za bezpečnost a ochranu zdraví při práci odpovídá Zhotovitel, který je povinen své zaměstnance potřebným způsobem proškolit. Objednatel zejména požaduje, aby dopravní značení a přechodné dopravní značení splňovalo veškeré požadavky příslušných technických norem ČSN, technických podmínek a vzorových listů dle Metodického pokynu Ministerstva dopravy ČR, SJ-PK a dle Technických kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací - kap. 14 Dopravní značky a dopravní zařízení, to vše v aktuálním znění přístupné na internetovém portálu www.pipk.cz, a to zejména TP 58, 65, 66, 70, 85, 100, 119, 133, 142, 143, 169, 217 a VL 6.1, 6.2, 6.3, 6.4.
- 6. Předmět Smlouvy bude spolufinancován z Operačního programu Praha – pól růstu ČR (dále jen „OPPPR“). Tato skutečnost nevylučuje možnost spolufinancování předmětu Smlouvy z jiných finančních zdrojů. Objednatel se zavazuje před zahájením díla sdělit Zhotoviteli název a číslo dotačního projektu spolufinancovaného z OPPPR.
- 7. Zhotovitel je povinen strpět instalaci a přítomnost předmětů spojených s plněním pravidel pro publicitu projektů spolufinancovaných z OPPPR během provádění díla na místě plnění.

III.

Doba plnění díla

- 1. Termín zahájení: po zveřejnění této Smlouvy v registru smluv, po předání staveniště, v závislosti na klimatických podmínkách
- 2. Termín dokončení 6 měsíců od zahájení, dle DIR a v závislosti na klimatických podmínkách

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat řádně a efektivně, aby bylo dílo provedeno dle vydaných opatření obecné povahy (stanovení).

IV.

Cena díla

- 1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této Smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla.

Cena za dílo bez DPH:	5.589.819,- Kč
DPH 21 %:	1.173.861,99 Kč
Cena za dílo včetně DPH:	6.763.680,99 Kč

Cena je blíže specifikována v Příloze č. 1.



V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště Zhotovitele, na zpracování dokumentace skutečného provedení díla do aplikace Závady DZ a náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot. Objednatel prohlašuje, že disponuje příslušnými oprávněními k užívání aplikace Závady DZ za účelem plnění této Smlouvy a tato oprávnění (licenci) Zhotoviteli po uzavření této Smlouvy bezúplatně poskytne. Zhotovitel je povinen provést bezplatnou registraci u dodavatele této aplikace.

2. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této Smlouvě v písemné formě.
3. Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V. Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. IV. Právo fakturovat vznikne Zhotoviteli po předání a převzetí předmětu díla nebo jeho části za podmínek stanovených v tomto článku níže.
2. Zhotovitel je oprávněn předložit dílčí fakturu vystavenou na základě Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací, přičemž faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a bude doplněna předávacím protokolem dílčího zdanitelného plnění včetně všech příloh k němu. Na předávacím protokolu dílčího zdanitelného plnění musí být výslovně uveden den předání a převzetí dílčího zdanitelného plnění a podpisy konkrétní osoby předávajícího a přebírajícího.

Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Na fakturách – daňových dokladech bude jako „Objednatel“ uvedeno:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 20059

3. Každá z dílčích faktur bude obsahovat číslo dotačního projektu spolufinancovaného z OPPIPR. V případě spolufinancování z více dotačních projektů vystaví Zhotovitel samostatnou fakturu ve vztahu ke každému takovému dotačnímu projektu.
4. V průběhu prováděných prací budou Zhotovitelem vyhotovovány „Soupisy provedených prací“ a „Předávací protokoly dílčího zdanitelného plnění“, které budou předloženy Objednateli ke kontrole. Objednatel je potvrdí, příp. zamítne nejpozději do 3 pracovních dnů po předložení.
5. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je stanovena na 30 dní po převzetí faktury Objednatelem. Konečná faktura bude vystavena do 15 dní po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami.



6. V konečné faktuře budou zúčtovány veškeré dílčí faktury.

VI.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel odevzdá Zhotoviteli plochu staveniště nejpozději ke dni zahájení díla či jeho jednotlivých částí. Zápis o předání staveniště bude proveden přímo ve stavebním deníku (dále jen „SD“) nebo bude nedílnou součástí SD jako jeho příloha.
2. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje v následujících případech:
 - a) dojde-li během výstavby ke změně zásadního rozsahu díla a druhu prací na základě žádosti objednatele a strany zahájí jednání o obsahu dodatku ke smlouvě
 - b) nebude-li moci Zhotovitel pokračovat v provádění díla z důvodu na straně Objednatele, které brání řádnému provádění díla
 - c) při zastavení prací státními a kontrolními orgány nebo z důvodu vyšší moci (pokud není odpovědnost na straně Zhotovitele)
 - d) prodlení vzniklé v souvislosti archeologickými nálezy;
 - e) při nevhodných klimatických podmínkách pro provedení některých technologií. V takovém případě bude o stejnou dobu (počet dnů), po kterou nebude možné dílo provádět, posunut i termín pro dokončení díla.
4. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla, seznámil se s místními podmínkami a místo je vhodné k provedení díla za podmínek sjednaných touto Smlouvou. Zhotovitel není oprávněn prodloužit dobu provádění díla či požadovat zvýšení ceny díla, pokud se po podpisu Smlouvy ukáží jakékoli okolnosti související s místem provádění díla, které provádění díla jakkoli ztíží, s výjimkou archeologických nálezů. Zjistí-li však Zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, které nemohl odhalit ani při vynaložení potřebné odborné péče, oznámí to bez zbytečného odkladu Objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.
5. Dílo musí být prováděno při komplexním zabezpečení bezpečnosti a maximální plynulosti silničního provozu na dotčených komunikacích, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců, vozidel a nemovitostí v místě plnění).

VII.

Kontrola prací a vedení stavebního deníku

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými pracovníky, resp. osobou zmocněnou. V případě zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu.
2. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne jejího zahájení do řádného ukončení prací včetně doby na odstranění vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým dle přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
 - Záznamy o průběhu prací, kontrolách přejímání prací a všech dalších skutečnostech budou zapisovány denně.



- Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro Objednatele.
- Denní záznamy budou čitelné a Objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku.
- Denní záznamy musí obsahovat zejména množství, místo a způsob provedení práce a množství zabudovaného materiálu, údaje o počasí, odběr vzorků, provedená měření, atesty a jejich vyhodnocení, odchylky od projektu.
- Veškeré požadavky Zhotovitele vůči Objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být podepsány Objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatel nejdele do 3 pracovních dnů.

3. Po skončení stavby převezme Objednatel originál stavebního deníku dle stavebního zákona.
4. Současně se stavebním deníkem je nezbytné vést stavební deník víceprací, ve kterém je Zhotovitel povinen vést veškeré vícepráce včetně jednotkových cen. Pro jeho vedení platí stejné povinnosti jako pro stavební deník.
5. Na stavbě bude Objednatele zastupovat stavební dozor stavebníka (TDS).

VIII. Převzetí díla

1. Po provedení díla, příp. jeho samostatné části vyzve Zhotovitel Objednatele k předání a převzetí dokončeného díla zápisem do stavebního deníku nejméně 1 týden předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě provádění díla. Objednatel se zavazuje přejímací řízení v této lhůtě zahájit.
2. O přejímacím řízení se vyhotoví zápis, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Drobné vady a nedodělky, které samostatně ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně či esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezují, nejsou důvodem, pro který by Objednatel mohl převzetí díla odmítnout.
3. V případě zjištění vad při přejímacím řízení, budou tyto sepsány v zápise o předání a převzetí díla a bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. Při přejímacím řízení pro odstraněné vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle čl. VIII. odst. 1 – 2 Smlouvy.
4. Práce, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, prověří Objednatel (TDS) na základě výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické dohodě, nejpozději do druhého pracovního dne od této výzvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že provedené práce jsou provedeny řádně a Zhotovitel je oprávněn pokračovat v dalších pracích. Pokud bude Objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je Zhotovitel povinen tento požadavek splnit. Nebude-li zjištěna vada, za kterou odpovídá Zhotovitel, bude hrazeno odkrytí a uvedení do původního stavu Objednatelem.
5. Zakryje-li Zhotovitel práce před uplynutím lhůty uvedené v předchozím odstavci bez souhlasu Objednatele, je povinen na žádost Objednatele práce odkrýt a uvést do původního stavu na svůj náklad, i když nebude žádná vada zjištěna.
6. V případě přejímání dílčí části stavebního díla musí být vždy zhotoven zápis s popisem předávané části, který podepíší zástupci obou smluvních stran.
7. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel předložil k přejímacímu řízení stavby tyto doklady:



- originál SD
- atesty použitých materiálů a prohlášení o shodě
- vyúčtování likvidace vybouraného materiálu
- hospodaření s odpady, doklad o likvidaci odpadů

Zhotovitel je **povinen** dodat případné další doklady, které bude v souvislosti s kolaudačním řízením (resp. předčasným užíváním) požadovat stavební úřad, Policie ČR, či jiný účastník kolaudačního řízení.

IX. Záruční doba

1. Záruční doba díla činí: u SDZ a DBZ 36 měsíců, u VDZ 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předáním a převzetím díla nebo jednotlivé části díla v případě převzetí díla po částech.
2. Záruční doba materiálů nebo výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN či právní předpis stanoví kratší dobu životnosti, než je dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí takto stanovené doby životnosti.
3. Objednatel uplatní právo ze záruky u Zhotovitele písemným oznámením vad díla doručeným na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví Smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný konkrétní případ s Objednatelem v rámci reklamačního řízení.

X. Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

1. smluvní pokuta za prodlení Zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
2. smluvní pokuta za porušení povinnosti Zhotovitele provést dílo řádně v souladu s touto Smlouvou, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den, a to až do doby uvedení díla do řádného stavu,
3. smluvní pokuta za prodlení Zhotovitele s odstraněním vad díla zjištěných v přejímacím řízení ve lhůtě sjednané pro odstranění vad, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení,
4. smluvní pokuta za prodlení Zhotovitele s odstraněním záručních vad díla ve lhůtě stanovené v čl. IX. odst. 4 této smlouvy, a to ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a každý den prodlení,
5. smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,
6. smluvní pokuta za nesplnění povinnosti Zhotovitele provést dílo řádně v souladu s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy či samosprávy, a to ve výši 2 % ze sjednané celkové ceny díla za každé jednotlivé porušení povinnosti,



7. smluvní pokuta za porušení povinnosti Zhotovitele postupovat při změně poddodavatele způsobem stanoveným v čl. XI. odst. 8 této Smlouvy ve výši 1 % ze sjednané celkové ceny díla za každý jednotlivý případ,
8. smluvní pokuta za nepředložení dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě zhotovitelem na žádost Objednatele, a to ve výši **10.000,- Kč** za každý započatý den prodlení.

Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny díla, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezavazuje Objednatele práva k uplatnění nároku na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

XI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel odpovídá za to, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče tak, aby nedošlo k:
 - a) porušení obecně závazných předpisů,
 - b) porušení smluvních podmínek,
 - c) porušení příkazů daných Objednatelem,
 - d) zničení, ztrátě, poškození či snížení hodnoty majetku Objednatele, veřejného majetku či majetku třetích osob.
 - e) porušení bezpečnosti práce, zejména zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění a zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění.

Za případné škody, které vzniknou v souvislosti s činností Zhotovitele, nese tento Zhotovitel plnou odpovědnost. Této odpovědnosti se však může částečně nebo úplně zprostit, pokud jednoznačně a nezpochybnitelně prokáže, že škoda vznikla v jednoznačné příčinné souvislosti s příkazem Objednatele a přitom Zhotovitel Objednatele na možný vznik této škody předem prokazatelně upozornil a objednatel na dodržení příkazu výslovně i přes toto upozornění trval.

2. V případě odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele ve smyslu občanského zákoníku smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení Zhotoviteli a Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny části díla, která byla provedena do okamžiku, kdy obdržel odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.
3. Objednatel si vyhrazuje právo změny termínu realizace, pokud to dopravní nebo jiné podmínky budou vyžadovat (požadavek příslušného silničního správního úřadu, PČR atd.). Zhotovitel bere toto ujednání na vědomí, neboť je srozuměn s tím, že s ohledem na charakter díla je nezbytné respektovat dopravní a jiné podmínky.



4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místními poměry stavby a ujišťuje Objednatele, že dílo lze provést za podmínek stanovených touto Smlouvou.
5. Zhotovitel se zavazuje k provedení případných víceprací požadovaných vůči Objednateli investorem, event. kolaudačními orgány, a to v termínech jimi předepsanými. Vícepráce sjednané nad rámec Smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány v samostatném deníku víceprací (SD) a odsouhlaseny Objednatelem. V případě neodsouhlasení těchto prací v SD nebudou tyto práce Objednatelem zaplacený.

Vícepráce s odhadem ceny (vycházející z položek uvedených v soupisu prací (VV) a z maximální ceny uvedené v ceníku URS v případě, že se položka v soupisu prací nevyskytuje) budou předloženy bez podrobného vyčíslení TDS, který nechá okamžitě tyto vícepráce schválit řediteli úseku speciálních staveb Objednatele. Vícepráce mohou být zahájeny až po souhlasu ředitele příslušného úseku, v naléhavých případech, kdy vícepráce přímo ovlivňují splnění termínu vydaného DIR nebo brání dalším navazujícím pracím, může být dán souhlas telefonicky.
6. Při přerušení nebo zastavení prací na díle z důvodů na straně Objednatele zaplatí Objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady s tím spojené.
7. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění díla Objednateli nebo třetím osobám.
8. Zhotovitel uvádí v příloze č. 2 této Smlouvy seznam svých poddodavatelů, u nichž předpokládá realizaci více než 5 % z celkové ceny díla. Nahrazení či doplnění nového poddodavatele je přípustné jen po předchozím písemném souhlasu Objednatele.
9. Při realizaci díla budou strany akceptovat podmínky provádění díla dle závazných rozhodnutí orgánů státní správy.
10. Zhotovitel dodrží podmínky DIR a podmínky dopravní obslužnosti a uhradí jakékoliv sankce za jeho porušení. V případě, že oprava nebude dokončena v termínu dle DIRu, si Zhotovitel sám a na vlastní náklady zajistí projednání a prodloužení (vydání) DIRu k řádnému dokončení práce.
11. Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí zařízení staveniště, včetně projednání jeho umístění, jeho vytýčení příp. projednání záboru jeho plochy, zákresy stávajících inženýrských sítí a jejich vytýčení a měření vibrací během stavby.
12. Před předáním díla provede Zhotovitel zápis způsobem, se kterým je obeznámen, do aplikace Závady DZ a předá veškeré doklady potřebné k řádnému dokončení stavby: nakládání s odpady, výsledky předepsaných zkoušek, prohlášení o shodě na všechny použité materiály, protokoly o materiálu předaném či vyzvednutém ze skladu Objednatele, případně další zkoušky předepsané laboratoří Objednatele.
13. Zhotovitel zajistí v případě potřeby zábor veřejného prostranství.
14. Zhotovitel bere na vědomí, že použití náhradních hmot, materiálů nebo výrobků musí odsouhlasit Objednatel a zpracovatel projektové dokumentace.

XII. Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě (včetně Objednatele), s limitem pojistného plnění pro jednu škodnou událost ve výši minimálně **1 000 000,- Kč**. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv.



2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na žádost Objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci, a to do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti Objednatele.
3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí rovněž zahrnovat i pojištění všech případných poddodavatelů Zhotovitele, případně je Zhotovitel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování plnění dle této Smlouvy.

XIII.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají právo Objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.
2. Zhotovitel prohlašuje, že ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá veškeré obchodní podmínky stanovené touto Smlouvou.
3. Nestanoví-li dohoda smluvních stran jinak, tuto Smlouvu či jednotlivá práva či pohledávky z ní plynoucí Zhotovitel není oprávněn postoupit bez předchozího souhlasu Objednatele. Toto omezení přitom trvá i po ukončení doby trvání Smlouvy.
4. Stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná nebo účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému obsahu a účelu ustanovení neúčinného nebo neplatného. Do doby nahrazení podle předchozí věty platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Tímto není dotčena povinnost smluvní strany chránit své obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.
7. Změny této Smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Faktická změna předmětu Díla nemá, bez uzavření dodatku, vliv na cenu ani termín provedení Díla.
8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „CCP“), zveřejněných na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze



smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterýkoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

9. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. Spor smluvních stran v souvislosti touto Smlouvou bude rozhodován věcně a místně příslušným obecným soudem České republiky.
10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran.
11. Tato Smlouva v plném rozsahu nahrazuje ujednání stran ohledně předmětu plnění dle této Smlouvy, ke kterým došlo před jejím uzavřením.
12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
13. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 Podrobná specifikace ceny

Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů

Příloha č.3 plná moc pro Pavla Peška

V Praze dne

15. 11. 2019

V Praze dne

15 -11- 2019

Za objednatele



Mgr. Jozef Sinčák



Filip Hájek



Za zhotovitele



Pavel Pešek
vedoucí odboru obchodu
na základě plné moci



Plná moc

Pražské služby, a.s.

se sídlem: Praha 9, Pod Šancemi 444/1

IČO: 601 94 120

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432
(dále jen „Společnost“)

tímto zmocňuje

Pavla Peška

bytem: K Oboře 544, Osnice, 252 42

(dále jen „Zmocněnec“)

aby v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 zastupoval Společnost při jakýchkoli a všech právních jednáních a úkonech týkajících se nebo činěných v souvislosti s veřejnými zakázkami ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“), a výběrovými či poptávkovými řízeními realizovanými mimo působnost Zákona, kterých se Společnost hodlá účastnit jako uchazeč. Zmocněnec je oprávněn zastupovat Společnost, pokud hodnota plnění nabízeného Společností nepřesáhne **50.000.000 Kč** bez DPH v případě každé jednotlivé veřejné zakázky či výběrového či poptávkového řízení realizovaného mimo působnost Zákona.

Zmocněnec je v zastoupení Společnosti oprávněn zejména, nikoli výlučně, podávat a podepisovat nabídky Společnosti v rámci zadávacích, výběrových či poptávkových řízení, v souvislosti s veřejnými zakázkami, zadávacími, výběrovými či poptávkovými řízeními podepisovat veškeré smlouvy, návrhy smluv a prohlášení, dále jednat se zadavateli veřejných zakázek i zadavateli zakázek mimo působnost Zákona a podávat opravné prostředky proti rozhodnutím zadavatelů, orgánů dohledu a příslušných soudů, tyto opravné prostředky brát zpět, nebo se práva na podání opravných prostředků vzdávat. Zmocněnec je rovněž výslovně zmocněn k účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Zmocněnec není oprávněn udělovat další plné moci třetím osobám, s výjimkou udělování plné moci třetím osobám za účelem účasti na otevírání obálek s nabídkami uchazečů na veřejné zakázky.

Pro případ, že Společnost zmocní v rozsahu této plné moci další zástupce, se pro vyloučení všech pochybností uvádí, že každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

V Praze dne 20. 12. 2018

Jméno: JUDr. Patrik Roman
Funkce: člen představenstva

Jméno: Ing. Karel Šašek
Funkce: místopředseda představenstva

Plnou moc přijímám v plném rozsahu

Jméno: Pavel Pešek

**Pražské služby, a.s.**

Pod Šancemi 444/1
IČ: 601 94 120
www.psas.cz
e-mail: dbz@psas.cz

dopravní značení

180 77 Praha 9
DIČ: CZ 601 94 120
fax: +420 284 091 667
tel: +420 284 091 660

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 2432, dne 1.2.1994

Věc: REKAPITULACE - "Realizace projektu preference městské hromadné dopravy - VIP BUS"

Výkaz výměr :	SDZ	VDZ	nespec.pr.	doprava	DIO	celk.
Výkaz výměr - KAMÝČKÁ	48780	753515	9750	3009	20000	835 054,00 Kč
Výkaz výměr - MICHELSKÁ	17094	139270	1625	2040	2500	162 529,00 Kč
Výkaz výměr - RABAKOVSKÁ	26946	293950	975	2040	10000	333 911,00 Kč
Výkaz výměr - BUCHAROVA	261104	14068	4875	3587	5000	288 634,00 Kč
Výkaz výměr - PLZEŇSKÁ	153633	540530	6500	2720	15000	718 383,00 Kč
Výkaz výměr - LIBUŠSKÁ	69232	160147	1625	2720	3000	236 724,00 Kč
Výkaz výměr - KBELSKÁ	11380	96032	8125	2550	4000	122 087,00 Kč
Výkaz výměr - STRAKONICKÁ	947367	339845	42250	2210	25000	1 356 672,00 Kč
Výkaz výměr - OPATOVSKÁ	510078	699064	126750	3400	19000	1 358 292,00 Kč
Výkaz výměr - KUKULOVA	12188	130790	14625	4930	15000	177 533,00 Kč
CELKEM bez DPH :						5 589 819,00 Kč

příloha: 10 x jednotlivý výkaz -výměr

Pavel Pešek
vedoucí odboru obchodu
Pražské služby, a.s.

Výkaz výměr - KAMÝČKÁ

SDZ					
	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
P2, P3 (folie R2)	500/500	ks	1	985	985
P4 (folie R2)	900	ks	2	1015	2030
C1 - C15b (folie R2)	Ø 500	ks	4	1004	4016
IP16-IP21 (folie R2)	750/1000	ks	6	2376	14256
E13 (folie R2)	500/300	ks	4	677	2708
dopravní zrcadlo 1100x900 mm (zrc. plocha 1000x800 mm)	1100x900	ks	1	6877	6877
FeZn trubka 70/2	70/2	bm	27	170	4590
Al objímka 70mm-korn, dvoudílná, vč spoj mat	70	kpl	12	120	1440
Cr objímka na sloupy vo (typ Bandimex) kom.		kpl	25	164	4100
montáž DZ základní na sloup, sloupek, konzoli		ks	15	140	2100
montáž DZ o rozm od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	4	496	1984
montáž sloupku pro DZ vč def. úpravy povrchu - povrch asfalt		ks	9	278	2502
montáž dopravního zrcadla na sloup, sloupek, konzoli		ks	1	296	296
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	8	92	736
demontáž DZ o rozm od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	1	160	160
SUMA					48780
VDZ					
	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	13	76	988
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	577	74	42698
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	17	4200	71400
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V9a šipka vlevo nebo vpravo (cyklo)	2,00	ks	2	150	300
rozpouštědlová barva - bílá ruční - symbol V20 cyklopiětkokoridor	0,60 x 2,65	ks	5	300	1500
rozpouštědlová barva - červená ruční		m²	55	160	8800
rozpouštědlová barva - bílá - ruční - V15 symbol kola - červené podbarvení (1,50 x 1,50, kolo-0,85 x 1,00)	1,50 x 1,50	ks	4	610	2440
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V15 symbol kola	1,20 x 1,40	ks	60	500	30000
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V15 (piktogramy z C9a)	1,50 x 1,50	ks	12	300	3600
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	13	365	4745
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	577	272	156944
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	17	5460	92820
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V9a šipka vlevo nebo vpravo (cyklo)	2,00	ks	2	620	1240
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - symbol V20 cyklopiětkokoridor	0,60 x 2,65	ks	5	800	4000
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - červená		m²	55	400	22000
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V15 symbol kola - červené podbarvení (1,50 x 1,50)	1,50 x 1,50	ks	4	1690	6760
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V15 symbol kola	1,20 x 1,40	ks	60	1500	90000
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V15 (piktogramy z C9a)	1,50 x 1,50	ks	12	900	10800
předznačení vozovky		bm	4000	2	8000
broušení VDZ		m²	380	220	83600
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	480	231	110880
SUMA					753515
nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat					
doprava		hod	30	325	9750
DIO		Kč/km	177	17	3009
		kpl	1	20000	20000
Celkem (bez DPH)					835054

Výkaz výměr - MICHELSKÁ

SDZ					
	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
FeZn trubka 70/2	70/2	bm	37	170	6290
plastové víčko Ø 70mm	Ø 70	ks	10	26	260
Al objímka 70mm + spojovací materiál	70	kpl	20	120	2400
betonová patka		ks	10	42	420
montáž DZ o rozm. nad 1000x1500mm		ks	9	496	4464
montáž sloupku pro DZ vč. def. úpravy povrchu		ks	10	278	2780
demontáž DZ o rozm. nad 1000x1500mm		ks	3	160	480
SUMA					17094
VDZ					
	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	50	76	3800
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	115	74	8510
V9a šipka rovně - barva		5,00	1	170	170
V9a šipka vlevo nebo vpravo - barva		5,00	4	170	680
V9c šipka levá nebo pravá - barva		5,00	7	500	3500
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	50	365	18250
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	115	272	31280
V9a šipka rovně - plast		5,00	1	770	770
V9a šipka vlevo nebo vpravo - plast		5,00	4	770	3080
V9c šipka levá nebo pravá - plast		5,00	7	1800	12600
předznačení vozovky		bm	100	2	200
broušení VDZ		m²	120	220	26400
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	130	231	30030
SUMA					139270
DIO					
		hod			
nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat		5	325	1625	
doprava		Kč/km	120	17	2040
DIO		kpl	1	2500	2500
Celkem (bez DPH)					162529

Výkaz výměr - RABAKOVSKÁ

SDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
C1 - C15b (folie R2)	Ø 500	ks	3	1004	3012
IP16-IP21 (folie R2)	1000/1500	ks	1	4900	4900
citybloc CTB 504 šedý oblouk R 1m	R 1000	ks	1	2680	2680
citybloc CTB 505 šedý oblouk R 0,5m	R 500	ks	2	2212	4424
FeZn trubka 70/2	70/2	bm	9	170	1530
plastové víčko Ø 70mm	Ø 70	ks	3	26	78
Al objímka 70mm-kom , dvoudílná, vč spoj mat	70	kpl	6	120	720
Cr objímka na sloupky vo (typ Bandimex) kom.		kpl	2	164	328
montáž DZ zmenšené na sloup, sloupek, konzoli		ks	3	140	420
montáž DZ o rozm od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	1	496	496
montáž sloupku pro DZ vč def. úpravy povrchu - povrch asfalt		ks	3	278	834
osazení CTB		ks	18	390	7020
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	2	92	184
demontáž DZ o rozm. od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	2	160	320
SUMA					26946
VDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	236	76	17936
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	29	74	2146
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	2	4200	8400
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	236	365	86140
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	29	272	7888
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	2	5460	10920
předznačení vozovky		bm	180	2	360
broušení VDZ		m²	308	220	67760
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	400	231	92400
SUMA					293950
nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat		hod	3	325	975
doprava		Kč/km	120	17	2040
DIO		kpl	1	10000	10000
Celkem (bez DPH)					333911

Výkaz výměr - BUCHAROVA

SDZ

	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
IP16-IP21 (folie R2)	1500/1500	ks	1	7644	7644
IP16-IP21 (folie R2)	1000/1500	ks	1	4900	4900
IS6a - IS9e (folie R2) - Zn	variabilní	m²	4	4065	16260
IS6a - IS9e (folie R2) - Zn	variabilní	m²	21	4065	85365
IS6a - IS9e (folie R2) - Zn	variabilní	m²	7	4065	28455
E3a-E5, E8d, E8e (folie R2)	1000/330	ks	2	1278	2556
montáž DZ lamelového typu vč. spojovacího materiálu na portal (včetně plošiny)	variabilní	m²	32	3000	96000
montáž DZ o rozm. nad 1000x1500mm včetně materiálu		ks	3	1064	3192
montáž DZ zvětšené na sloup, sloupek, konzoli		ks	2	566	1132
demontáž DZ lamelového typu z portálu (včetně plošiny)		ks	2	7800	15600
SUMA					261104

261104

VDZ

	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	1	74	74
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V9a šipka vlevo nebo vpravo	5,00	ks	11	150	1650
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	1	274	274
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V9a šipka vlevo nebo vpravo	5,00	ks	11	770	8470
předznačení vozovky		bm	6	2	12
broušení VDZ		m²	6	290	1740
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	8	231	1848
SUMA					14068

14068

nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat

doprava	hod	15	325	4875
DIO	Kč/km	211	17	3587
	kpl	1	5000	5000

Celkem (bez DPH)

288634

Výkaz výměr - PLZEŇSKÁ

SDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
P2, P3 (folie R2)	500/500	ks	1	985	985
P4 (folie R2)	900	ks	1	1015	1015
B1 - B34 (folie R2)	Ø 700	ks	2	1327	2654
IP16-IP21 (folie R2)	1000/1500	ks	7	4900	34300
IP19+IP20a (folie R2)	1500/1500	ks	1	7644	7644
E3a-E5, E8d, E8e (folie R2)	500/150	ks	1	404	404
E7a, E7b (folie R2)	500/300	ks	1	677	677
E13 (folie R2)	500/300	ks	1	677	677
fluorescenční značka - čtverec (folie R3)	750/750	ks	2	2535	5070
Z6b malá zvýrazňující deska		ks	3	1160	3480
Z12 zpomalovací práh (typ MP5)	500 x 430 x 50	bm	27	493	13311
plastový obrubník (tzv. "Lego") bílý/červený	580x160x158	bm	17	612	10404
FeZn trubka 70/2	70/2	bm	72	170	12240
plastové víčko Ø 70mm	Ø 70	ks	17	26	442
Al objímka 70mm, vč. spoj.mat.	70	kpl	32	120	3840
Cr objímka na sloupky vo (typ Bandimex) kom		kpl	2	164	328
betonová patka		ks	17	420	7140
montáž DZ základní na sloup, sloupek, konzoli		ks	21	140	2940
montáž zpomalovacího prahu (typ MP3, MP5, MP6)		bm	27	782	21114
montáž plastového obrubníku (tzv. Lego)		bm	17	244	4148
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	5	92	460
demontáž sloupku pro DZ (betonová patka nebo betonový základ)		ks	2	180	360
odstranění výložníku		ks	1	20000	20000
SUMA					153633

VDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	190	76	14440
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	165	74	12210
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	6	4000	24000
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	6	4200	25200
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V9a šipka vlevo nebo vpravo	5,00	ks	11	170	1870
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V9c šipka levá nebo pravá	5,00	ks	6	500	3000
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V15 symbol kola	1,20 x 1,40	ks	19	500	9500
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V15- symbol V20 cyklopietokoridor	0,60 x 2,65	ks	1	300	300
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis POZOR TRAM včetně 2x symbol A22 (upozornění chodců) bílá	4,00 x 0,30	m²	55	500	27500
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	190	365	69350
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	165	272	44880
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	6	5200	31200
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	6	5400	32760
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V9a šipka vlevo nebo vpravo	5,00	ks	11	770	8470
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V9c šipka levá nebo pravá	5,00	ks	6	1800	10800
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - V15 symbol kola	1,20 x 1,40	ks	19	1500	28500
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V15- symbol V20 cyklopietokoridor	0,60 x 2,65	ks	1	800	800
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis POZOR TRAM včetně 2x symbol A22 (	4,00 x 0,30	m²	55	1200	66000
Medialine 0,4 x 0,9		m²	20	1200	24000
předznačení vozovky		bm	2000	2	4000
broušení VDZ		m²	200	220	44000
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	250	231	57750
SUMA					540530

nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat		hod	20	325	6500
doprava		Kč/km	160	17	2720
DIO		kpl	1	15000	15000
Celkem (bez DPH)					718383

Výkaz výměr - LIBUŠSKÁ

SDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
IP16-IP21 (folie R2)	750/1000	ks	1	2376	2376
IP16-IP21 (folie R2)	1000/1500	ks	1	4900	4900
fluorescenční značka - čtverec (folie R3)	750/750	ks	4	2535	10140
plastový obrubník (tzv. "Lego") bílý/červený	580x160x158	ks	24	612	14688
plastový obrubník (tzv. "Lego") bílý/červený, plastová koncovka samec	145x145x60	ks	2	132	264
plastový obrubník (tzv. "Lego") bílý/červený, plastová koncovka samice	145x145x100	ks	2	132	264
spojovací materiál pro plastový obrubník (vrut, hmoždinka, podložka)		kpl	56	48	2688
FeZn trubka 70/2	70/2	bin	6	170	1020
plastové víčko Ø 70mm	Ø 70	ks	2	26	52
Al objímka 70mm-kom, dvoudílná, vč spoj mat	70	kpl	4	120	480
Cr objímka na sloupky vo (typ Bandimex) kom		kpl	8	164	1312
betonový základ m³		m³	6	3600	21600
montáž DZ základu na sloup, sloupek, konzoli		ks	5	140	700
montáž DZ o rozm od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	2	496	992
montáž sloupku pro DZ vč def úpravy povrchu - povrch asfalt		ks	2	278	556
montáž plastového obrubníku (tzv. Lego)		ks	28	244	6832
demontáž DZ základu ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	4	92	368
SUMA					69232
VDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	155	76	11780
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	65	74	4810
rozpouštědlová barva - bílá ruční - Nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	4	4200	16800
plastická hmota nanášena za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	155	365	56575
plastická hmota nanášena za studena - strukturální provedení - tiché		m²	65	272	17680
plastická hmota nanášena za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - Nápis BUS (2,50m)		ks	4	3000	12000
Medialine 0,4 x 0,9		ks	20	1200	24000
předznačení vozovky		bin	350	2	700
broušení VDZ		m²	29	290	8410
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	32	231	7392
SUMA					160147
nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat					
doprava		hod	5	325	1625
DIO		Kč/km	160	17	2720
		kpl	1	3000	3000
Celkem (bez DPH)					236724

Výkaz výměr - KBELSKÁ

SDZ

	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
přelepka nad 500x500, tř R2	vanabilní	m²	1	2750	2750
FeZn trubka 70/2	70/2	bm	15	170	2550
plastové víčko Ø 70mm	Ø 70	ks	4	26	104
montáž sloupku pro DZ vč. Def. úpravy povrchu		ks	4	278	1112
Al objímky 70mm + spojovací materiál	70	ks	18	120	2160
betonová patka		ks	4	420	1680
montáž DZ základní na sloup, sloupek, konzoli		ks	6	140	840
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	2	92	184
SUMA					11380

VDZ

	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	22	76	1672
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	65	74	4810
rozpouštědlová barva - bílá ruční - Nápis BUS (2,50m)		ks	1	1800	1800
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	22	365	8030
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	65	272	17680
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - Nápis BUS (2,50m)		ks	1	3000	3000
předznačení vozovky		bm	300	1	300
broušení VDZ		m²	120	220	26400
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	140	231	32340
SUMA					96032

nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat

doprava	hod	25	325	8125
DJO	Kč/km	150	17	2550
	kpl	1	4000	4000

Celkem (bez DPH)

122087

Výkaz výměr - STRAKONICKÁ

SDZ

	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
B1 - B34 (folie R2)	Ø 700	ks	2	1327	2654
C1 - C15b (folie R2)	Ø 700	ks	1	1327	1327
A1 - A30, A33, A34 (folie R2)	900	ks	1	1015	1015
IP1a-IP3, IP4b-IP7, IP10a, IP10b (folie R2)	500/500	ks	1	985	985
IP1a-IP3, IP4b-IP7, IP10a, IP10b (folie R2)	1000/1500	ks	5	4900	24500
IP22-IP24, IP29, IP31a-IP32 (folie R2)	1000/1500	ks	1	4900	4900
Z12 zpomalovací práh (typ MP5)	500 x 430 x 50	ks	20	985	19700
citybloc CTB Z01 zábradlí k CTB 2m	1950x500x50	ks	230	2625	603750
FeZn trubka 70/2	70/2	bm	42	170	7140
plastové víčko Ø 70mm	Ø 70	ks	10	26	260
Al objímka 70mm-kom. jednoduchá, vč. spoj. mat	70	kpl	32	120	3840
Cr objímka na sloupky vo (typ Bandimex) kom.		kpl	16	164	2624
betonová patka		ks	10	420	4200
montáž DZ základní na sloup, sloupek, konzoli		ks	8	140	1120
montáž DZ o rozm. od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	6	496	2976
montáž sloupku pro DZ vč. def. úpravy povrchu		ks	10	278	2780
montáž nástavce sloupku		ks	6	81	486
montáž zpomalovacího prahu (typ MP3, MP5, MP6)		bm	10	782	7820
osazení CTB		ks	230	390	89700
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	8	92	736
demontáž DZ o rozm. od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	5	160	800
demontáž sloupku pro DZ (betonová patka nebo betonový základ)		ks	6	180	1080
demontáž nástavce sloupku		ks	6	39	234
demontáž bezpečnostního zábradlí včetně úpravy chodníku		bm	412	395	162740
SUMA					

947367

VDZ

	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	275	74	20350
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS (2,50m)		ks	12	1800	21600
plastická hmota nanášena za studena - strukturální provedení - tiché		m²	275	274	75350
plastická hmota nanášena za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	12	3000	36000
předznačení vozovky		bm	2000	2	4000
broušení VDZ		m²	310	220	68200
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	495	231	114345
SUMA					

339845

nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat

doprava		hod	130	325	42250
DIO		Kč/km	130	17	2210
		kpl	1	25000	25000

Celkem (bez DPH)

1356672

Výkaz výměr - OPATOVSKÁ

SDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
A1 - A30, A33, A34 (folie R2)	900	ks	3	1015	3045
P2, P3 (folie R2)	500/500	ks	5	985	4925
P4 (folie R2)	900	ks	2	1015	2030
B1 - B34 (folie R2)	Ø 700	ks	2	1327	2654
C1 - C15b (folie R2)	Ø 700	ks	3	1327	3981
IP16-IP21 (folie R2)	750/1000	ks	3	2376	7128
	1000/1500	ks	7	4900	34300
IP19-IP20a (folie R2)	2000/1500	ks	8	9800	78400
IP19 (folie R2)	2000/1500	ks	5	9800	49000
	1500/1500	ks	4	7644	30576
E13 (folie R2)	1000/330	ks	4	1278	5112
Z11h (balíseta bílá)	500/500	ks	1	985	985
přelepka nad 500x500, H R2		ks	6	1160	6960
FeZn trubka 70/2	variabilní	m²	1	2750	2750
plastové víčko Ø 70mm	70/2	bm	228	170	38760
Al objímka 70mm-kom., vč spoj.mat.	Ø 70	ks	52	26	1352
Cr objímka na sloupky vo (typ Bandimex) kom.	70	kpl	120	120	14400
betonová patka		kpl	43	164	7052
montáž DZ základní na sloup, sloupek, konzoli		ks	52	420	21840
montáž DZ o rozm. nad 1000x1500mm		ks	32	140	4480
montáž sloupku pro DZ vč. def. úpravy povrchu		ks	24	496	11904
montáž nástavce sloupku		ks	52	278	14456
montáž balísety (+hmoždinka, +chemická kotva)		ks	36	81	2916
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	6	780	4680
demontáž DZ o rozm. nad 1000x1500mm		ks	36	92	3312
demontáž sloupku pro DZ (betonová patka nebo betonový základ)		ks	14	160	2240
demontáž zpomalovací prahu (typ MP3, MP5, MP6)		ks	28	180	5040
demontáž portálu nutná bližší specifikace		bm	20	290	5800
SUMA		ks	7	20000	140000

510078

VDZ	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	50	76	3800
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	96	74	7104
rozpouštědlová barva - žlutá ruční		m²	5,5	120	660
rozpouštědlová barva - bílá ruční - písmena A-Z, číslice 0-9 ks		ks	18	245	4410
rozpouštědlová barva - bílá ruční - symbol A1-A30 barevné provedení		ks	2	4200	8400
rozpouštědlová barva - bílá ruční - V9a šipka vlevo nebo vpravo		ks	33	170	5610
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS, KOLO, TAXI (2,50m)		ks	9	4200	37800
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS (2,50m)		ks	1	1800	1800
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS (1,00m)		ks	2	600	1200
plastická hmota nanášená za studena - strukturální provedení - tiché		m²	50	274	13700
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	96	365	35040
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - žlutá		m²	5,5	380	2090
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - písmena A-Z, číslice 0-9 ks		ks	18	500	9000
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - symbol A1-A30 barevné provedení		ks	2	6500	13000
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - V9a šipka vlevo nebo vpravo		ks	33	770	25410
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	9	5460	49140
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS (2,50m)		ks	1	3000	3000
plastická hmota nanášená za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS (1,00m)		ks	2	1200	2400
předznačení vozovky		bm	4000	2	8000
broušení VDZ		m²	970	220	213400
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	1100	231	254100
SUMA					699064

699064

nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat		hod	390	325	126750
doprava		Kč/km	200	17	3400
DIO		kpl	1	19000	19000
Celkem (bez DPH)					1358292

Výkaz výměr - KUKULOVA

SDZ					
	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
IP16-IP21 (folie R2)	1000/1500	ks	2	4900	9800
Ct objímka na sloupy vo (typ Banduncx) kom		kpl	6	164	984
montáž DZ základní na sloup, sloupek, konzoli		ks	1	140	140
montáž DZ o rozm od 1000x1000mm do 1000x1500mm včetně		ks	2	496	992
demontáž DZ základní ze sloupu, sloupku, konzoli		ks	1	92	92
demontáž sloupku pro DZ (betonová patka nebo betonový základ)		ks	1	180	180
SUMA					12188
VDZ					
	rozměr	TJ	počet TJ	cena (Kč)	
rozpouštědlová barva - bílá ruční		m²	50	76	3800
rozpouštědlová barva - bílá strojní		m²	116	74	8584
rozpouštědlová barva - bílá ruční - nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	4	4200	16800
plastická hmota nanášena za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá		m²	50	365	18250
plastická hmota nanášena za studena - strukturální provedení - tiché		m²	116	274	31784
plastická hmota nanášena za studena - hladké provedení (ruční - stěrka) - bílá - nápis BUS, TAXI (2,50m)		ks	4	5460	21840
předznačení vozovky		bm	600	2	1200
broušení VDZ		m²	49	290	14210
ošetření poškozeného povrchu vozovky asfaltovou emulzí (po odstranění VDZ)		m²	62	231	14322
SUMA					130790
nespecifikované práce dělníka - ve fakturaci nutno přesně specifikovat					
doprava		hod	45	325	14625
DIO		Kč/km	290	17	4930
		kpl	1	15000	15000
Celkem (bez DPH)					177533

Výkaz výměr :	SDZ	VDZ	nespec.pr.	doprava	DIO	celk.
Výkaz výměr - KAMÝČKÁ	48780	753515	9750	3009	20000	835 054,00 Kč
Výkaz výměr - MICHELSKÁ	17094	139270	1625	2040	2500	162 529,00 Kč
Výkaz výměr - RABAKOVSKÁ	26946	293950	975	2040	10000	333 911,00 Kč
Výkaz výměr - BUCHAROVA	261104	14068	4875	3587	5000	288 634,00 Kč
Výkaz výměr - PLZEŇSKÁ	153633	540530	6500	2720	15000	718 383,00 Kč
Výkaz výměr - LIBUŠSKÁ	69232	160147	1625	2720	3000	236 724,00 Kč
Výkaz výměr - KBELSKÁ	11380	96032	8125	2550	4000	122 087,00 Kč
Výkaz výměr - STRAKONICKÁ	947367	339845	42250	2210	25000	1 356 672,00 Kč
Výkaz výměr - OPATOVSKÁ	510078	699064	126750	3400	19000	1 358 292,00 Kč
Výkaz výměr - KUKULOVA	12188	130790	14625	4930	15000	177 533,00 Kč
	2057802	3167211	4930	29206	118500	
	CELKEM :					5 589 819,00 Kč

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Společnost Pražské služby, a.s.,
se sídlem: Pod Šancemi 444/1; 180 77 Praha 9,
IČ: 60194120,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze , oddíl B, vložka 2432,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „**Realizace projektu preference městské hromadné dopravy- VJP bus**“, (dále jen „zájemce“), tímto prohlašuje, že:

- v současné době nemá v úmyslu využít pro zhotovení díla (předmětu veřejné zakázky) poddodavatele

V Praze dne 11 -11- 2019

Titul, jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka:	Pavel Pešek vedoucí odboru obchodu na základě plné moci
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka:	
Razítko:	